
 

 
 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ambito Territoriale di Vibo Valentia N. 2 Rete di Ambito VV 013 

Istituto Comprensivo Statale “A. Vespucci” 
Via Stazione snc, 89900 Vibo Valentia Marina Tel. 0963/572073 

Cod. mecc.: VVIC82600R – C.F.: 96013890791 

Codice univoco UFE: UFBK1N - Codice IPA:istsc_vvic82600R 

E-mail:vvic82600r@istruzione.it  - Pec:vvic82600r@pec.istruzione.it 
Sito Web: http://www.icsamerigovespuccivibo.edu.it  

 

 
 

 
AI GENITORI/TUTORI/FAMIGLIE ALUNNI CLASSI PRIME A.S.2024/25 

AL DSGA– UFFICIO DIDATTICA 

ATTI/ALBO/SITO 
 
 

 
OGGETTO:DETERMINA FORMAZIONE CLASSI PRIME ANNO SCOLASTICO 2024-25–  

                    COSTITUZIONE DELLE CLASSI E SEZIONI 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Dlgs n°297/1994 

VISTO il Dlgs n° 165/2001 

VISTA la legge 107/2015 

VISTO il DPR n° 81/2009 

VISTI gli esiti delle iscrizioni alle classi prime a.s.2024/25–Piattaforma Unica/Sidi 

VISTI i criteri per la formazione classi prime a.s.2024/25 deliberati dagli organi collegiali; 

PRESO ATTO delle risultanze formulate dalla Commissione preposta alla formazione delle classi prime 

a.s. 2024/25; 

DETERMINA 
 
 

 La costituzione degli elenchi classi prime per a.s.2024/25 per come elaborati dalla Commissione 

preposta sopra menzionata; 

 Gli elenchi sopra menzionati sono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 Non si dà luogo alla pubblicazione degli elenchi delle classi prime stante il divieto imposto dalle 

norme che regolamentano il trattamento dei dati personali. 

 Le classi prime costituite risultano le seguenti:Infanzia(prime sezioni plessi Cementificio – 

Pennello – Bivona - Portosalvo)– Primaria (classe 1^ A – 1^B primaria Presterà h30; 1^ A 

primaria De Maria h30; 1^A primaria Bivona h40; 1^A primaria Portosalvo h40) – Scuola 

Secondaria 1^ Grado sezioni a tempo normale A – B – C sezioni a tempo prolungato D. 

mailto:vvic82600r@istruzione.it
mailto:VVIC82600R@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icsamerigovespuccivibo.edu.it/




 

 
 

 

 Eventuali nuove iscrizioni di alunne e alunni nel corso dell’anno scolastico saranno gestite 

direttamentedaldirigentescolasticotenutoesclusivocontodelledisponibilitàfisichedeilocali scolastici 

ad accogliere unità aggiuntive. 

 Per conoscere la classe assegnata al/alla proprio/a figlio/a, le famiglie/genitori/tutori 

contatterannolasegreteriadidatticaamezzoemailistituzionaleosirecherannodirettamenteallo 

sportello di ricevimento. 

 
Il presento documento viene pubblicato in Albo/Sito Web 

 
 

 
ILDIRIGENTESCOLASTICO 

Prof.Giuseppe Sangeniti 
Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.  
e norme collegate 



 

 
 


		2024-08-27T13:46:06+0200
	GIUSEPPE SANGENITI




